



**COCONUT INDUSTRY INVESTMENT FUND – San Pablo Manufacturing Corporation
Bids and Awards Committee**

Bid Bulletin No. 1

August 15, 2023

Project Name: **Procurement of Hauling Services for San Pablo Manufacturing Corporation**

Project Number: **SPMC-NP-2FB-2023-001 (PiIGEPS#9992114)**

This Supplemental/Bid Bulletin is issued to all prospective bidders to clarify, modify and/or amend pertinent items in the Philippine Bidding Documents as discussed and agreed during the Pre-Negotiation Conference held on August 10, 2023 for the abovementioned project of Coconut Industry Investment Fund – San Pablo Manufacturing Corporation.

The following clarifications and amendment are provided for the guidance and reference of all prospective bidders:

1. CLARIFICATIONS

QUERY	CLARIFICATION/RESOLUTION
1. Whether or not the prospective bidder may be allowed to submit its Single Largest Completed Contract covering Lots 1 to 4.	1. Yes. The prospective bidder is permitted to submit its Single Largest Completed Contract (SLCC) covering Lots 1 to 4. Nevertheless, a procurement activity that is divided into lots, where each awarded lot gives rise to a separate contract, which is applicable in this procurement activity, the SLCC requirement shall be based upon the sum of the ABC for each of the lots or items for which bids are submitted
2. Is there a specified number of vehicles as well as equipment that the prospective bidder is required to provide to the procuring entity.	2. No. It is sufficient that the prospective bidder submit a list of vehicles as well as the required equipment, if any, with a statement whether it is owned, leased or under purchased agreement.
3. State the reason/s for the failure of bidding for the last two procurement activity that led to negotiated procurement.	3. The same was due to non-receipt of bids.
4. Whether the successful bidder is required to include porters/laborers in hauling services.	4. Yes. The inclusion of porters/laborers forms part of the incidental services and shall be for the account of the bidder.



**COCONUT INDUSTRY INVESTMENT FUND – San Pablo Manufacturing Corporation
Bids and Awards Committee**

<p>5. Is the Special Power of Attorney (SPA) separate and distinct from the Secretary’s Certificate?</p> <p>6. Is the loading for 20 kgs, 45 kg and 50 kg should be in pallet?</p> <p>7. Is the prospective bidder allowed the secure a copy of the declared value for each of the commodity to be loaded?</p> <p>8. Is the prospective bidder allowed to participate in the procurement process pending the approval of its application for the renewal of its PhilGeps Registration Certificate?</p>	<p>5. Yes. An SPA applies to sole proprietorship, while the Secretary’s Certificate applies to a corporation.</p> <p>6. The items can be prepared individually or in palletized depending on the allocation of the Procuring Entity to the destination.</p> <p>7. Yes. The prospective bidder shall be furnished by the procuring entity with a copy of the declared value of the items to be loaded.</p> <p>8. No. The submission of a valid PhilGeps Registration Certificate particularly during the bid opening is a mandatory requirement under the Government Procurement Law.</p>
--	--

2. AMENDMENT/ADDENDUM

ORIGINAL	AMENDMENT/ADDENDUM
<p>Section VI – Schedule of Requirements</p> <p>xxx</p>	<p>Section VI – Schedule of Requirements</p> <p>(Please see attached Annexes “A-1” to “A-4” for the estimated Declared Value of Product per Truckload)</p>

All other portions of the Bidding Documents affected by these amendments shall be made to conform to the same.

Amendments/inclusions/clarifications made herein shall be made integral part of the Bidding Documents.

For information and guidance of all concerned.

Originally Signed

AL MATTHEW P. UMALI

Chairperson, Bids and Awards Committee 1

SAN PABLO MANUFACTURING CORPORATION

Annex "A-1"

For Ten Wheeler wing van Truck

	From PLANT	Estimated Quantity	Product	NET WEIGHT:		Sales Invoice AMOUNT
1	SAN PABLO MANUFACTURING CORP.	1,100 cases	EO Conspack	11,140.0000	KGS.	1,010,086.00
2	SAN PABLO MANUFACTURING CORP.	700 cases	EO Conspack	11,140.8000	KGS.	1,205,382.00
		400 cases	EO Conspack			
3	SAN PABLO MANUFACTURING CORP.	1,000 cases	EO Conspack	1,207,290.0000	KGS.	1,207,290.00
4	SAN PABLO MANUFACTURING CORP.	1,000 cases	EO Conspack	10,122.0000	KGS.	1,087,950.00
5	SAN PABLO MANUFACTURING CORP.	860 cases	EO Conspack	9,861.0000	KGS.	1,107,767.40

Prepared By:
G.C. Fernandez

SAN PABLO MANUFACTURING CORPORATION

Annex "A-2"

For 6 Wheeler Elf

From PLANT		Estimated Quantity	Product	NET WEIGHT:		Sales Invoice AMOUNT
1	SAN PABLO MANUFACTURING CORP.	200 cases	Specialty Fats	4,000.0000	KGS.	490,794.00
2	SAN PABLO MANUFACTURING CORP.	130 cases	Specialty Fats	2,600.0000	KGS.	318,805.50
3	SAN PABLO MANUFACTURING CORP.	225 cases	Specialty Fats	4,500.0000	KGS.	619,229.25
		25 tins	Edible oil 17k tins	500.0000	KGS.	68,803.25
4	SAN PABLO MANUFACTURING CORP.	12 Pails	Specialty Fats	600.0000	KGS.	201,625.54
		22 Pails	Specialty Fats	990.0000	KGS.	

Prepared By:
G.C. Fernandez

SAN PABLO MANUFACTURING CORPORATION

Annex "A-3"

For 4 wheeler

	From PLANT	Estimated Quantity	Product	NET WEIGHT:		Sales Invoice AMOUNT
1	SAN PABLO MANUFACTURING CORP.	50 cases	Specialty Fats	1,000.0000	KGS.	120,822.50
2	SAN PABLO MANUFACTURING CORP.	60 cases	Specialty Fats	1,200.0000	KGS.	147,141.00
3	SAN PABLO MANUFACTURING CORP.	60 tins	Edible oil 16k tins	960.0000	KGS.	133,673.40
4	SAN PABLO MANUFACTURING CORP.	50 tins	Edible oil 17k tins	850.0000	KGS.	114,392.50
5	SAN PABLO MANUFACTURING CORP.	70 tins	Edible oil 16k tins	1,120.0000	KGS.	155,952.30

Prepared By:
G.C. Fernandez

SAN PABLO MANUFACTURING CORPORATION

Annex "A-4"

For TRACTOR HEAD

	From PLANT	Estimated Quantity	Product	NET WEIGHT:		Sales Invoice AMOUNT
1	SAN PABLO MANUFACTURING CORP.	14.130 MT	Liquid Shortening	14,130.0000	KGS.	1,606,298.40
2	SAN PABLO MANUFACTURING CORP.	14.110 MT	Liquid Shortening	14,110.0000	KGS.	1,604,024.80
3	SAN PABLO MANUFACTURING CORP.	14.130 MT	Liquid Shortening	14,130.0000	KGS.	1,606,298.40
4	SAN PABLO MANUFACTURING CORP.	14.170 MT	Liquid Shortening	14,170.0000	KGS.	1,610,845.60
5	SAN PABLO MANUFACTURING CORP.	14.030 MT	Liquid Shortening	14,030.0000	KGS.	1,594,930.00

Prepared By:

G.C. Fernandez
